Landen Sie gleich
zwei Treffer!
Produkte für das Malergewerbe
3M Frühjahrs Aktion 2018
Hochwertige Produkte in
der 3M Frühjahrs-Aktion
zu meisterhaften Preisen
mit gratis Landmann-Grill.

Preisen. Darüber hinaus bekommen Sie ab einem
Bestellwert von 350,00 € einen Landmann Fußball-
Kugelgrill gratis dazu. So sind Sie bestens vorbereitet
für den Job und für den Fußball-Event mit Freunden,
Kollegen oder Kunden.
Wir wünschen viel Spaß und Fairplay!
Steilvorlage zu einem
perfekten Treffer. +
3M Frühjahrs Aktion 2018
Gratis Fußball-
Kugelgrill
ab einem
Bestellwert von
350,00 €
Bestell-Nr. Beschreibung KP Anzahl je Karton
PT24418 Scotch® Super Malerabdeckband 244, gold, 18 mm x 50 m 1 Rolle 48/1
PT24424 Scotch® Super Malerabdeckband 244, gold, 24 mm x 50 m 1 Rolle 36/1
PT24430 Scotch® Super Malerabdeckband 244, gold, 30 mm x 50 m 1 Rolle 32/1
PT24436 Scotch® Super Malerabdeckband 244, gold, 36 mm x 50 m 1 Rolle 24/1
PT24448 Scotch® Super Malerabdeckband 244, gold, 48 mm x 50 m 1 Rolle 24/1
PT207118 Scotch® Super Malerabdeckband 2071, lila, 18 mm x 50 m 1 Rolle 48/1
PT207124 Scotch® Super Malerabdeckband 2071, lila, 24 mm x 50 m 1 Rolle 36/1
PT207130 Scotch® Super Malerabdeckband 2071, lila, 30 mm x 50 m 1 Rolle 32/1
PT207136 Scotch® Super Malerabdeckband 2071, lila, 36 mm x 50 m 1 Rolle 24/1
PT207148 Scotch® Super Malerabdeckband 2071, lila, 48 mm x 50 m 1 Rolle 24/1
PT209018 Scotch® Super Malerabdeckband 2090, blau, 18 mm x 50 m 1 Rolle 48/1
PT209024 Scotch® Super Malerabdeckband 2090, blau, 24 mm x 50 m 1 Rolle 36/1
PT209030 Scotch® Super Malerabdeckband 2090, blau, 30 mm x 50 m 1 Rolle 32/1
PT209036 Scotch® Super Malerabdeckband 2090, blau, 36 mm x 50 m 1 Rolle 24/1
PT209048 Scotch® Super Malerabdeckband 2090, blau, 48 mm x 50 m 1 Rolle 24/1
PT206018 Scotch® Super Malerabdeckband 2060, grün, 18 mm x 50 m 1 Rolle 48/1
PT206024 Scotch® Super Malerabdeckband 2060, grün, 24 mm x 50 m 1 Rolle 36/1
PT206036 Scotch® Super Malerabdeckband 2060, grün, 36 mm x 50 m 1 Rolle 24/1
PT206048 Scotch® Super Malerabdeckband 2060, grün, 48 mm x 50 m 1 Rolle 24/1
4995033 Scotch® Putzband 499, gelb, 50 mm x 33 m 1 Rolle 18/1
39944 Scotch® Betongewebeband 399, gelb, 44 mm x 50 m 1 Rolle 24/1
9322-PT 3M™ Aura™ Partikelmaske 9322, Schutzstufe: FFP2, weiß 10 Stück 40/1
9322+C2 3M™ Aura™ Partikelmaske 9322, Schutzstufe: FFP2, weiß,